
 1

UCHWAŁA  NR X/107/07 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

Z   DNIA 29 listopada 2007 roku 
 
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2007 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001 r  Dz. U. Nr  142  poz.1591 ze zmianami/ oraz  art. 165 i art. 184  ustawy z 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych /Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/  
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :  

                                                             w zł 
§  1 

Zwiększa   się    dochody                        o kwotę                         13.144,- 
 
W dz.   758           Różne rozliczenia                 12.344,-                                                            
Rozdz.   75801        Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin                                     12.344,- 
             §  2920          Subwencje ogólne z budżetu państwa  
 
W dz     851          Ochrona zdrowia                                                                              800,- 
Rozdz.  85154         Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                800,- 
  § 0960         Otrzymane spadki, zapisy, darowizny .... 
    
                                Plan dochodów po zmianach             21.101.227,73 

 
§  2 

Zmniejsza    się   wydatki      o kwotę                       110.000,- 
 
W dz.     700         Gospodarka mieszkaniowa                                                        100.000,- 
Rozdz.    70001       Zakłady gospodarki mieszkaniowej                                                    100.000,- 
             §  6210         Dotacje cel.z budżetu na finans. lub dofinans. kosztów realizacji 
                                   inwestycji i  zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 
 
W dz      750          Administracja publiczna                                              10.000,-                                                                
Rozdz.   75023        Urzędy gmin                                           10.000,- 
             §  4210          Zakup materiałów i wyposażenia                      
            
                  §  3 
Zwiększa    się    wydatki      o kwotę     306.044,-                      
 
W dz.   600            Transport i łączność                                                                      2.500,- 
Rozdz.  60016          Drogi publiczne gminne                                                                         2.500,- 
             §  4210           Zakup materiałów i wyposażenia                \ 
 
W dz.   700            Gospodarka mieszkaniowa                                       23.000,- 
Rozdz.  70001          Zakłady gospodarki mieszkaniowej                                                      16.000,- 
              §  6210          Dotacje cel.z budżetu na finans. lub dofinans. kosztów realizacji 
                                    inwestycji i  zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych                                     
Rozdz.  70005          Gospodarka gruntami i nieruchomościami                   7.000,-                                                 
            §  4430            Różne opłaty i składki                                                                                        

 



 2

W dz     750           Administracja publiczna                                     10.000,- 
Rozdz.   75023         Urzędy gmin                                                       10.000,- 
            § 6060             Wydatki  na  zakupy inwestycyjne 
   
W dz     801            Oświata i wychowanie                                                               263.444,-     
Rozdz.  80101           Szkoły podstawowe                                                                               70.544,-               
            §  4010           Wynagrodzenia osobowe pracowników         
                                   -  ZSP im.Tkaczy Śląskich Chełmsko Śl.  52.544 
                                           - ZSP Lubawka                                        18.000 
Rozdz.  80104            Przedszkola                                                                                            17.200,-   
  §  4010            Wynagrodzenia osobowe pracowników             
                                           - ZSP im.Tkaczy Śląskich Chełmsko Śl.  -  14.200,- 
                                           - ZSP Lubawka  - 3.000,-  
Rozdz. 80110            Gimnazja                                                    169.700,-  
           § 4010             Wynagrodzenia osobowe pracowników                                         94.600,- 
                                         -  ZSP im.Tkaczy Śląskich Chełmsko Śl.  -  37.200,- 
                                         - ZSP Lubawka  -                                        57.400,- 
            §  4110            Składki na ubezpieczenia społeczne                                                 4.500,-  
                                   - ZSP Lubawka 
            §  4120             Składki na Fundusz Pracy                                                                  600,- 
            §  6050            Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                6.500,-                            
                                          -  ZSP Lubawka 
            §  6060             Wydatki  na  zakupy inwestycyjne                           63.500,- 
                                          -  ZSP Lubawka 
Rozdz. 80195             Pozostała działalność                                                                              6.000,- 
            §  4300             Zakup usług pozostałych 
                                          -  ZSP im.Tkaczy Śląskich Chełmsko Śl.   3.000 
   - ZSP  Lubawka            3.000 
 
W dz.      851           Ochrona zdrowia                                                                              800,- 
Rozdz.  85154           Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                800,-                     
              §  4300           Zakup usług pozostałych 
 
W dz.     854            Edukacyjna opieka wychowawcza              4.000,- 
Rozdz.    85401          Świetlice  szkolne           4.000,-  
             §  4210             Zakup materiałów i wyposażenia               
 
W dz.      921           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                            2.300,- 
Rozdz.   92195           Pozostała działalność                                                                              2.300,-                 
            §  2820             Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub dofins.  zadań zlec. 
                                      do realizacji stowarzyszeniom 
 
   Plan wydatków po zmianach    21.184.927,73 
         
                                                                §  4 
 
1.   Ustala się niedobór w wysokości    182.900,00 zł 
2.   Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2006. 
 
          §  5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 
                                                                           §  6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 


